

KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Balıkesir/Karesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı	
Adresi : Eski Kuyumcular Mah. Yeşilyol Sk. No:14 Karesi/BALIKESİR	
Telefonu:0266 243 34 94	Faks No: 0266 239 31 08
TALEP/BAŞVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Koordinatör (Eğitim, Spor, Kültür)	Açık İş Sayısı : 1
Niteliği (Geçici/Daimi) : Belirli Süreli	Deneme Süresi: 2 Ay
Başvuru Tarihleri: 21/12/2022-26/12/2022	
Başvuru Adresi: Eski Kuyumcular Mah. Yeşilyol Sk. No:14 Karesi/BALIKESİR	
İrtibat Kişisi: Nalan YİĞİT	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0266 243 34 94	E-posta: Balıkesir.Karesi@sydv.org.tr
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: -	
Tarih:-	Saat: -
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
Çalışma Adresi: Karesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı	
Çalışma Süresi: 12 Ay	Çalışma Saatleri: 08:30-17:30
MÜRACAAT KOŐULLARI	
1) Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak 2) Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak, 3) 18 yaşını bitirmiş olmak, 40 yaşını doldurmamış olmak, 4) Askerlik görevini yapmış veya muaf olmak ya da askerlikle ilişkisi bulunmamak, 5) Kamu haklarından mahrum bulunmamak, 6) Türk Ceza Kanunun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı 1 yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar; Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, sahtecilik dolandırıcılık, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edinin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak, 7) Görevini özelliğine göre eğitim, yaş, tecrübe gibi özel şartlarını taşımak, 8) Üniversitelerin eğitim fakültelerinden, formasyon almış olması şartıyla fen-edebiyat fakültelerinden veya psikoloji, psikolojik danışmanlık ve rehberlik, sosyoloji, çocuk gelişimi, sosyal hizmet alanlarından lisans mezunu olmak (Bu maddede belirtilen eğitim şartını sağlamak koşulu ile Sosyal Projelerde tecrübe edinmiş kişilere öncelik verilecektir.) 9)Tercihen deneyim sahibi olmak, 10) Sosyal iletişim becerisine sahip olmak, 11) ÖSYM tarafından 2021 - 2022 yıllarında lisans mezunları için yapılan Kamu Personeli Seçme Sınavında KPSSP3 puan türünde en az 60 puan almış olmak. 12) Temel bilgisayar programlarını Microsoft Ofis uygulamalarını aktif kullanabilmek. (Milli Eğitim Müdürlüklerinden onaylı Bilgisayar Sertifikası bulunmak veya bitirdiği fakültede Bilgisayar dersi gördüğünü not durum belgesi (transkript) ile belgelendirmek) 13) Görevini yapmasına engel olabilecek süreklilik arz eden akıl hastalığı veya fiziksel engeli bulunmamak, 14) En az B sınıfı sürücü belgesine sahip olup aktif olarak araç kullanabiliyor olmak, 15) İlan tarihi itibarı ile <u>Karesi İlçe Sınırları</u> içerisinde ikamet ediyor olmak, *Alınacak personel, Karesi Aile Destek Merkezinin (ADEM) yönetim ve organizasyonundan sorumlu olacaktır. Merkezde verilen eğitim ve seminerlere fiilen katılacak olup aynı zamanda merkeze gelen vatandaşların ihtiyaç ve sorunlarının çözülmesine yönelik danışmanlık ve rehberlik hizmeti verecektir. Ayrıca ihtiyaç ve sorunların çözümüne yönelik vatandaşları ilgili birimlere yönlendirecektir. Vakıf Mütevelli Heyetinin ve Vakıf müdürünün vereceği iş ve işlemleri yerine getirecektir.	
BAŐVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ	
1)Müracaat koşulları bölümünde belirtilen ve başvuru için istenilen belgeleri 26/12/2022 günü en geç saat 17.30 kadar Karesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (Karesi Kaymakamlığı / Karesi BALIKESİR) adresine şahsen teslim eden adayın başvurusu kabul edilmiş olacaktır. Posta yolu ile veya 3. şahıslar yoluyla müracaat kabul edilmeyecektir. 2- Başvuru esnasında kurumumuz tarafından alınan belgeler incelendikten sonra, eksik belgesi olanların başvuruları	



eksik belgeleri kendilerine yazılı bildirilerek başvuruları kabul edilmeyecektir.

3- Gerçeğe aykırı beyanda bulunan adayların müracaatları mülakat komisyonunca kabul edilmeyecek ve haklarında genel hükümlere göre yasal işlem yapılacaktır.

4- Aday listeleri, Kamu Personeli Seçme Sınavından 60 puan şartını sağlayan en yüksek puanlı 5 adaydan oluşturulacaktır.

5- Başvuru belgeleri alındıktan ve incelendikten sonra kabul edilenler için mülakat Kaymakamlık Toplantı Salonunda Mülakat Heyeti tarafından yapılacaktır.

Yayınlanacak olan bu ilan sonucunda Vakıf Mütevelli Heyeti personel alıp almamakta, alımın ertelenmesinde veya ilana çıkılan personelin bir kısmını almakta serbesttir. Yapılacak olan inceleme ve soruşturma sonucunda, şartları uygun olduğu Vakıf Mütevelli Heyetince değerlendirilen adaylar mülakata çağırılacaktır.

BAŞVURU İÇİN BELGELER

1- Özgeçmiş (Kendi el yazısı ile yazılmış, üzerinde T.C. Kimlik No'su ve açık adresi bulunan özgeçmişi).

2- Sürücü belgesinin aslı ve fotokopisi.

3- Öğrenim durumunu gösterir diploma veya mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi.

4-KPSS sınav sonuç belgesinin aslı ve/veya fotokopisi.

5- T.C.kimlik numaralı nüfus cüzdanı fotokopisi,

6- Erkek adaylar için askerlik durum belgesi,

7- Adli sicil kaydı,

8-İkametgah,

9- 2 Adet fotoğraf,

10-Belirtilen bilgisayar programlarını bildiğine ilişkin belgeler.(Sertifika Milli Eğitim Bakanlığı Kurumlarınca verilmiş olmalıdır.)

11- Sağlık raporu. (Son 3 ay içinde tam teşekküllü hastaneden alınmış heyet raporu adaydan mülakat sonrası istenilecektir.)

Diğer Hususlar

(1) İstenilen belgelerin suret veya fotokopileri ile başvuru yapılabilecek ancak asılları başvuru sırasında ibraz edilecektir. Fotokopilerin aslına uygunluğu kontrol edilip tasdik edildikten sonra iade edilecektir.

(2) Sınavı kazanan aday Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü'nün onayından sonra işe başlatılacaktır. Genel Müdürlükçe sınav işlemleri onaylanmayan aday Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'ndan herhangi bir hak talebinde bulunamaz.

(3) Vakfımız mülakat sonucunda personel alıp almamakta serbesttir.

FORM ONAY BİLGİLERİ:

Tarih: 20/12/2022

Adı Soyadı: Metin ARSLANBAŞ

Unvanı: Vakıf Mütevelli Heyet Başkanı

Kaymakam

Kaşe/İmza:

Not: Bu form işçilerin yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.

KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Balıkesir/Karesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı	
Adresi : Eski Kuyumcular Mah. Yeşilyol Sk. No:14 Karesi/BALIKESİR	
Telefonu: 0266 243 34 94	Faks No: 0266 239 31 08
TALEP/BAŞVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Proje Eğitim Sorumlusu <i>Eğitim</i>	Açık İş Sayısı : 1
Niteliği (Geçici/Daimi) : Belirli Süreli <i>Daimi</i>	Deneme Süresi: 2 Ay
Başvuru Tarihleri: 21/12/2022-26/12/2022	
Başvuru Adresi: Eski Kuyumcular Mah. Yeşilyol Sk. No:14 Karesi/BALIKESİR	
İrtibat Kişisi: Nalan YİĞİT	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0266 243 34 94	E-posta: Balıkesir.Karesi@sydv.org.tr
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: -	
Tarih:-	Saat: -
ÇALIŐMA ŞARTLARI	
Çalışma Adresi: Karesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı	
Çalışma Süresi: 12 Ay	Çalışma Saatleri: 08:30-17:30
MÜRACAAT KOŐULLARI	
1) Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak 2) Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak, 3) 18 yaşını bitirmiş olmak, 40 yaşını doldurmamış olmak, 4) Askerlik görevini yapmış veya muaf olmak ya da askerlikle ilişkisi bulunmamak, 5) Kamu haklarından mahrum bulunmamak, 6) Türk Ceza Kanunun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı 1 yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, sahtecilik dolandırıcılık, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karışdırma, edinim ifasına fesat karışdırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak, 7) Görevini özelliğine göre eğitim, yaş, tecrübe gibi özel şartlarını taşımak, 8) Üniversitelerin eğitim fakültelerinden, formasyon almış olması şartıyla fen-edebiyat fakültelerinden veya psikoloji, psikolojik danışmanlık ve rehberlik, sosyoloji, çocuk gelişimi, sosyal hizmet alanlarından lisans mezunu olmak (Bu maddede belirtilen eğitim şartını sağlamak koşulu ile Sosyal Projelerde tecrübe edinmiş kişilere öncelik verilecektir.) 9) Tercihen deneyim sahibi olmak, 10) Sosyal iletişim becerisine sahip olmak, 11) ÖSYM tarafından 2021 - 2022 yıllarında lisans mezunları için yapılan Kamu Personeli Seçme Sınavında KPSSP3 puan türünde en az 60 puan almış olmak. 12) Temel bilgisayar programlarını Microsoft Ofis uygulamalarını aktif kullanabilmek. (Milli Eğitim Müdürlüklerinden onaylı Bilgisayar Sertifikası bulunmak veya bitirdiği fakültede Bilgisayar dersi gördüğünü not durum belgesi (transkript) ile belgelendirmek) 13) Görevini yapmasına engel olabilecek süreklilik arz eden akıl hastalığı veya fiziksel engeli bulunmamak, 14) En az B sınıfı sürücü belgesine sahip olup aktif olarak araç kullanabiliyor olmak, 15) İlan tarihi itibarı ile <u>Karesi İlçe Sınırları</u> içerisinde ikamet ediyor olmak,	
*Alınacak personel, Karesi Aile Destek Merkezinde (ADEM) verilen eğitim ve seminerlere fiilen katılacak olup aynı zamanda merkeze gelen vatandaşların ihtiyaç ve sorunlarının çözülmesine yönelik danışmanlık ve rehberlik hizmeti verecektir. Ayrıca ihtiyaç ve sorunların çözümüne yönelik vatandaşları ilgili birimlere yönlendirecektir. Vakıf Müttevelli Heyetinin ve Vakıf müdürünün vereceği iş ve işlemleri yerine getirecektir.	
BAŐVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ	
1) Müracaat koşulları bölümünde belirtilen ve başvuru için istenilen belgeleri 26/12/2022 günü en geç saat 17.30 kadar Karesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (Karesi Kaymakamlığı / Karesi BALIKESİR) adresine şahsen teslim eden adayın başvurusu kabul edilmiş olacaktır. Posta yolu ile veya 3. şahıslar yoluyla müracaat kabul edilmeyecektir. 2- Başvuru esnasında kurumumuz tarafından alınan belgeler incelendikten sonra, eksik belgesi olanların başvuruları eksik belgeleri kendilerine yazılı bildirilerek başvuruları kabul edilmeyecektir.	



- 3- Gerçeğe aykırı beyanda bulunan adayların müracaatları mülakat komisyonunca kabul edilmeyecek ve haklarında genel hükümlere göre yasal işlem yapılacaktır.
- 4- Aday listeleri, Kamu Personeli Seçme Sınavından 60 puan şartını sağlayan en yüksek puanlı 5 adaydan oluşturulacaktır.
- 5- Başvuru belgeleri alındıktan ve incelendikten sonra kabul edilenler için mülakat Kaymakamlık Toplantı Salonunda Mülakat Heyeti tarafından yapılacaktır.
- Yayınlanacak olan bu ilan sonucunda Vakıf Mütevelli Heyeti personel alıp almamakta, alımın ertelenmesinde veya ilana çıkılan personelin bir kısmını almakta serbesttir. Yapılacak olan inceleme ve soruşturma sonucunda, şartları uygun olduğu Vakıf Mütevelli Heyetince değerlendirilen adaylar mülakata çağırılacaktır.

BAŞVURU İÇİN BELGELER

- 1- Özgeçmiş (Kendi el yazısı ile yazılmış, üzerinde T.C. Kimlik No'su ve açık adresi bulunan özgeçmiş).
- 2- Sürücü belgesinin aslı ve fotokopisi.
- 3- Öğrenim durumunu gösterir diploma veya mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi.
- 4-KPSS sınav sonuç belgesinin aslı ve/veya fotokopisi.
- 5- T.C.kimlik numaralı nüfus cüzdanı fotokopisi,
- 6- Erkek adaylar için askerlik durum belgesi,
- 7- Adli sicil kaydı,
- 8-İkametgah,
- 9- 2 Adet fotoğraf,
- 10-Belirtilen bilgisayar programlarını bildiğine ilişkin belgeler.(Sertifika Milli Eğitim Bakanlığı Kurumlarınca verilmiş olmalıdır.)
- 11- Sağlık raporu. (Son 3 ay içinde tam teşekküllü hastaneden alınmış heyet raporu adaydan mülakat sonrası istenilecektir.)

DİĞER HUSUSLAR

- (1) İstenilen belgelerin suret veya fotokopileri ile başvuru yapılabilecek ancak asılları başvuru sırasında ibraz edilecektir. Fotokopilerin aslına uygunluğu kontrol edilip tasdik edildikten sonra iade edilecektir.
- (2) Sınavı kazanan aday Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü'nün onayından sonra işe başlatılacaktır. Genel Müdürlükçe sınav işlemleri onaylanmayan aday Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'ndan herhangi bir hak talebinde bulunamaz.
- (3) Vakfımız mülakat sonucunda personel alıp almamakta serbesttir.

FORM ONAY BİLGİLERİ:

Tarih: 20/12/2022

Adı Soyadı: Metin ARSLANBAŞ

Unvanı: Vakıf Mütevelli Heyet Başkanı
Kaymakam

Kaşe/İmza:

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.